
 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr  35 /2018 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia   29 czerwca  2018r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących mienie gminy   

Na podstawie art. 30  ust.1  i  2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) ,  art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018r., poz.121) z późniejszymi zmianami)   oraz §1 i 
§ 4 pkt.1 Uchwały Nr XXXI/55/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017r. w spawie 
określenia zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego dnia 17 lipca 2017r. poz. 1651   zarządzam, co następuje: 

§1. Przeznaczam do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Zbąszynek położone w obrębie miasta Zbąszynek w rejonie ulic Św. 
Piotra i Pawła i Akacjowej,  w ewidencji gruntów oznaczone geodezyjnie numerami działek:  958, 
959,  960, 963 , 964, 965, 966, 967, 968,  969 i 970.  W Sądzie Rejonowym w Świebodzinie V 
Wydziale Ksiąg Wieczystych dla wymienionych działek prowadzona jest księga wieczysta KW 
ZG1S/00028138/7. 

§2. Zgodnie z zapisem planu zagospodarowania przestrzennego wymienione w §1 działki  
przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinn. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


